
CONSORZIO PER TAREA DI SVILUPPO TNDUSTRIALE DI LECCE
Ente Pubblico Economico

Legge 5.10.1991n"377 - L.R. 8 Marzo 2007 n.2

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N 01 del 11.01.2018

OGGETTO: Approvozione proposto di convenzione per un seruizio di informazione di
controttualistico pubblicd con la 5.o.5. LU.Ml.

L'anno duemiladiciotto il giorno 01 del mese di Gennaio alle ore 13:45 nella sede del Consorzio
per l'Area di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è riunito il Consiglio di
Amministrazione.

Presidente TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

PETRACCA Giuseppe

SPERTI Michele

GRECO Antonella

Presenti Assenti

P

COLLEGIO dei REVISORI

Presidente GRECO Pantaleo

Revisori CARLUCCIO Silvano

LANDOLFO Angelo

Assiste con funzioni di Segretario e di Verbalizzante il Direttore Generale Dott. Antonio FITTO.

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta
validamente costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto.

oMrssrs

ll Consiglio di Amministrazione



Fremesso
che, con delibera del CdA del Consorzio Asi n.14 del 41212016, veniva approvata la proposta di
convenzione per un servizio di informazione di contrattualistica pubblica tra lo stesso Consorzio
Asi e la S.a.S. LU.MI.;

che tale servizio è importante per l'Ente poiché la materia degli appalti e concessioni pubbliche è di
particolare complessità ed in continua evoluzione, anche in conseguenza della continua evoluzione
del nuovo Codice dei Contratti Pubblici;

che la convenzione con la LU.MI. ha sortito esito positivo ed ha prodotto gli effetti sperati, in
questo periodo e considerate le continue richieste di chiarimenti e consulenze su specifiche
problematiche in materia di contratti pubblici, la stessa LU.MI. ha richiesto il rinnovo della stessa;

la LU.MI. ha come obiettivo quello di fomire alle amministrazioni ed in particolare al Consorzio,
approfondimenti su temi di rilievo ed attualità in materia di contrattualistica pubblica, nonché di
risposte specifi che a quesiti posti dall' Amministrazione;

che la LU.MI. S.a.S. si awale, per espletare i summenzionati servizi, di professionisti altamente
qualificati nella materia, che assumono l'impegno di sottoscrivere personalmente le risposte ai
quesiti richiesti volta per volta;

che appare utile e funzionale agli obiettivi del Consorzio awalersi di detto servizio e, pertanto,
appare conveniente rinnovare la convenzione per ulteriori anni 2 a partire da oggi, stabilendo un
compenso annuo per detta attività di € 2.300,00 omnicomprensivo;

che, pertanto, con la presente, si intende approvare detta proposta di convenzione allegata alla
presente, per formarne parte integrante e sostanziale;

Vista la Legge 212007
Visto lo Statuto Consortile
Vista la Relazione Interna del Direttore Generale
Visto il parere favorevole del Collegio dei Revisori dei Conti

A voti unanimi espressi nei modi e forme di Legge

DELIBERA

Di rinnovare per ulteriori due anni, a far data da oggi, la proposta di convenzione tra la LU.MI.
S.a.S. ed il Consorzio Asi, allegata alla presente per formarne parte integrante e sostanziale;

La presente Deliberazione è con separata votazione resa immediatamente esecutiva.

IL DI

Dott. AnE\oNDo


